
























 

 

204.794.400204.794.400

Вкупен буџет на Општина Демир Хисар за 2024 година
во денари

Приходи Расходи



 

23.045.193

6.196.000
3.270.000

172.183.207
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Даночни приходи Неданочни приходи Капитални приходи Трансфери и донации

Приходи 204.794.400 денари

Вид на приходи



 

 

3.281.193

5.313.000

12.523.000

1.928.000
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Данок од доход, од добивка 
и од капитални добивки

Данок од имот Даноци од специфични 
усуги

Такси за користење или 
дозволи за вршење на 

дејност

Даночни приходи 23.045.193 денари

Вид на даночни приходи



 

 

 

500.000

4.986.000

710.000
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Глоби, судски и административни 
такси

Такси и надоместоци Други неданочни приходи

Неданочни приходи 6.196.000 денари

Вид на неданочни приходи



 

166.837.207

4.446.000
1.000.000
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Трансфери од други нивоа на власт Донации од странство Тековни донации

Вкупно приходи од трансфери и донации 172.283.207
денари

Видови трансфери и донации
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Продажба на земјиште и нематеријални вложувања

Капитални проходи 3.270.000

Видови капитални приходи



 

 

 

 

49.560.238

17.151.762
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10.000
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РАСХОДИ 204.794.400 ДЕНАРИ


